投标日期：2025年01月21日 
注：1.本表所报委派的项目负责人、专职安全员的姓名及相关资料，须与本企业在广州交易集团有限公司

（广州公共资源交易中心）企业库记录的相应信息一致，评审时，委派的项目负责人、专职安全员以投标

人在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）企业库登记的信息为准。 

工 程 名 称 
2023-2025年广州市天河区市政消火栓补建工程施工 

投标总报价（元） 
大写：壹仟柒佰玖拾陆万捌仟叁佰柒拾贰元捌角捌分 

小写：17968372.88 

其中：人工费（元） 
大写：贰佰零壹万玖仟肆佰陆拾肆元陆角贰分 

小写：2019464.62 

其中：绿色施工安全防护措施

费（元） 

大写：柒拾万叁仟壹佰贰拾伍元贰角贰分 

小写：703125.22 

投标总工期 
365日历天 

工程质量标准 
按招标文件的要求 

保 修 期 限 
按招标文件的要求 

委派的项目负责人 

姓    名 
陆少星 

建造师的注册编

号 

粤2442021202124525 

委派的专职安全员 

姓   名 
吴彬 

安全生产考核 

合格证（C类）或

安全生产考核合

格证书（C3类）

编号 

粤建安C3(2023)0031371 

开标一览表

项目名称： 2023-2025年广州市天河区市政消火栓补建工程施工 

标题 内容

[...]

知”第1.4.3项规定的任何一种情形。

6. 无 （其他补充说明）。

投标人： 广州市第三市政工程有限公司 （盖单位章）

地址： 广州市越秀区环市东路358号5-6楼 

网址： http://www.sz3gs.com/ 

电话： 020-83871232 

传真： 020-83868140 

邮政编码： 510060 

2025年01月21日 

（二）投标函附录（适用于不采用综合评估法三的情形）

工 程 名 称  2023-2025年广州市天河区市政消火栓补建工程施工 

投标总报价（元）

大写： 壹仟柒佰玖拾陆万捌仟叁佰柒拾贰元捌角捌分 

小写： 17968372.88 

其中：人工费（元）

大写： 贰佰零壹万玖仟肆佰陆拾肆元陆角贰分 

小写： 2019464.62 

其中：绿色施工安全防护措施费

（元）

大写： 柒拾万叁仟壹佰贰拾伍元贰角贰分 

小写： 703125.22 

投 标 总 工 期  365 

工程质量标准  按招标文件的要求 

保 修 期 限  按招标文件的要求 

委派的项目负责人

姓  名  陆少星 

建造师的注册编

号

粤2442021202124525 

委派的专职安全员

姓  名  吴彬 

安全生产考核合格证（

C类）编号

粤建安C3(2023)0031371 

投标日期： 2025年01月21日 

注：1.本表所报委派的项目负责人、专职安全员的姓名及相关资料，须与本企业在广州交易集团有限公司

（广州公共资源交易中心）企业库记录的相应信息一致，评审时，委派的项目负责人、专职安全员以投标人在